

**Ejendomsmægleraktiesel  
skabet Thorkild  
Kristensen**  
Hasserisvej 143  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 20456698

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2018

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Møller Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen  
Hasserisvej 143  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 20456698

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Lars Beltoft Ørbæk, formand  
Jesper Møller Christensen  
Allan Nørgaard  
Per Søndergaard Pedersen

### Direktion

Allan Nørgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive administrationselskab for koncernens tilknyttede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 3.989 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.890.287</b>	<b>1.761.634</b>
Personaleomkostninger	1	(2.145.589)	(2.272.108)
Af- og nedskrivninger		<u>(68.507)</u>	<u>(78.906)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(323.809)</b>	<b>(589.380)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.334.177	5.064.541
Andre finansielle indtægter	2	53.434	46.401
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(151.872)</u>	<u>(66.360)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.911.930</b>	<b>4.455.202</b>
Skat af årets resultat	4	<u>77.185</u>	<u>121.694</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.989.115</u></b>	<b><u>4.576.896</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.092.500	4.827.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.069.177	1.033.614
Overført resultat		<u>(5.172.562)</u>	<u>(1.284.218)</u>
		<b><u>3.989.115</u></b>	<b><u>4.576.896</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		624.199	656.155
Indretning af lejede lokaler		360.163	396.714
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>984.362</b>	<b>1.052.869</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.018.874	6.512.195
Andre tilgodehavender		34.489	216.534
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>6.053.363</b>	<b>6.728.729</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.037.725</b>	<b>7.781.598</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.742	285.126
Andre tilgodehavender		37.115	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.696.310	1.800.545
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.887.167</b>	<b>2.085.671</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		79.310	89.100
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>79.310</b>	<b>89.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>77.117</b>	<b>85.901</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.043.594</b>	<b>2.260.672</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.081.319</b>	<b>10.042.270</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		401.604	159.927
Overført overskud eller underskud		81.650	426.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.092.500	4.827.500
<b>Egenkapital</b>		<b>5.075.754</b>	<b>5.914.139</b>
Udskudt skat		153.000	147.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>153.000</b>	<b>147.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.494	107.333
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.785.295	2.032.601
Skyldig selskabsskat		1.111.915	1.303.412
Anden gæld		628.861	537.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.852.565</b>	<b>3.981.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.852.565</b>	<b>3.981.131</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.081.319</b>	<b>10.042.270</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	159.927	426.712	4.827.500
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	4.827.500	(4.827.500)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.827.500)	0	0
Årets resultat	0	5.069.177	(5.172.562)	4.092.500
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>401.604</b>	<b>81.650</b>	<b>4.092.500</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				5.914.139
Udbetalt ordinært udbytte				0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				(4.827.500)
Årets resultat				3.989.115
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>5.075.754</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.646.779	1.682.720
Pensioner	156.488	205.050
Andre omkostninger til social sikring	94.365	81.397
Andre personaleomkostninger	247.957	302.941
	<b>2.145.589</b>	<b>2.272.108</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.329	15.569
Renteindtægter i øvrigt	3.605	5.532
Dagsværdireguleringer	5.500	25.300
	<b>53.434</b>	<b>46.401</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	95.162	24.328
Renteomkostninger i øvrigt	46.920	42.032
Dagsværdireguleringer	9.790	0
	<b>151.872</b>	<b>66.360</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(83.185)	(132.407)
Ændring af udskudt skat	6.000	10.713
	<b>(77.185)</b>	<b>(121.694)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>1.722.849</u>	<u>730.933</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.722.849</u></b>	<b><u>730.933</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.066.694)	(334.219)
Årets afskrivninger	<u>(31.956)</u>	<u>(36.551)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.098.650)</u></b>	<b><u>(370.770)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>624.199</u></b>	<b><u>360.163</u></b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.524.770</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.524.770</u></b>
Opskrivninger primo		4.987.427
Andel af årets resultat		4.334.177
Udbytte		<u>(4.827.500)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>4.494.104</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>6.018.874</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen Blokhus	Aalborg	A/S	70,0
Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen Erhverv	Aalborg	A/S	75,0
Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen Bolig	Aalborg	A/S	70,0

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for CAPA 2 Holding ApS' gæld til Spar Nord A/S, begrænset til 1.100 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
